Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás.
Titular do Registro/Fornecedor: BMW MANUFACTURING 
INDUSTRIA DE MOTOS DA AMAZONIA LTDA, CNPJ nº 
23.871.782/0001-30.
Objeto: Aquisição de motocicleta de resgate através da Ata de 
Registro de Preços do PE 122/2024 da PMSC.
Valor total: R$ 284.700,00 (duzentos e oitenta e quatro mil e 
setecentos reais).
Fonte de Recurso: 15000100 - Recursos não vinculados de 
impostos - Receitas Ordinárias.
Vigência da Ata de Registro de Preços: 07/05/2025 a 07/05/2026.

WASHINGTON LUIZ VAZ JÚNIOR - CORONEL QOC BM
Comandante-Geral do CBMGO

<#ABC#570206#29#654310/>